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Nome E-mail Orientador 
Alessandra Chaves Terra lele.terra@hotmail.com Helena Heidtmann Vaghetti 
Bruna Goulart Gonçalves brunaggoncalves@gmail.com Nalu Pereira da Costa kerber 
Daione Simon daionesimon@gmail.com Marta Regina Cezar Vaz 
Daniela Faustino Gonçalves daneti@gmail.com Helena Heidtmann Vaghetti 
Daniele Ferreira Acosta daniele_acosta@hotmail.com Vera L. de Oliveira Gomes 
Diessica Roggia Piexak diessicap@yahoo.com.br Dirce Stein Backes 
Elisa de Vargas Santos esanenf@hotmail.com Eliana Pinho de Azambuja 
Elisabete Zimmer Ferreira elisabetezimmer@yahoo.com.br Marlene Teda Pelzer 
Ivanete da S.Santiago Strefling ivanete25@gmail.com Wilson Danilo Lunardi Filho 

Jamila Geri Tomaschewski jamila_tomaschewski@hotmail.com Valéria Lerch Lunardi 
Janaina Amorim de Ávila janainaamorim23@hotmail.com Silvana Sidney Costa Santos 
Julia de Moura Quintana juliamq_uni@yahoo.com.br Silvana Sidney Costa Santos 
Juliana Teixeira da Silveira juli_texeira@yahoo.com.br  Rosemary Silva da Silveira 
Karine G. da Silva Xavier karine.gracinda@ig.com.br Marlene Teda Pelzer 
Liziani Iturriet Avila l.iturriet@yahoo.com.br Rosemary Silva da Silveira 
Luana de Oliveira Severo luanasevero.enf@gmail.com Marta Regina Cezar Vaz 
Paula Katiuscia Vergütz Diel paulavergutz@hotmail.com Giovana Calcagno Gomes 
Simone Quadros Alvarez simone.alvarez@ibest.com.br  Mara Regina Santos da Silva 

Tauana R. de Figueiredo tauanafigu@yahoo.com.br  Hedi C. Heckler de Siqueira 
Vanessa Franco De Carvalho va_carvalho@yahoo.com.br Nalu Pereira da Costa kerber 


